令和４年１月１３日

関係各位

一般財団法人兵庫県バスケットボール協会

アンダーカテゴリー部会

Ｕ１２部会 部会長 久田浩嗣

第５２回兵庫県ミニバスケットボール選手権大会の中止について

平素より、Ｕ１２部会の活動に対してご理解・ご協力いただき誠にありがとうございま

す。信じられないスピードで新型コロナウイルスの感染が拡大しています。感染拡大状況

にあること、大会出場チームの１０％以上が出場辞退を申し出た現状を鑑み下記の通り決

定しましたのでお知らせさせていただきます。大会にむけて準備を進めてくださっていた

みなさまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 次の大会を中止する。

  第５２回兵庫県ミニバスケットボール選手権大会

２ その他

  各種大会への推薦、代替試合の実施有無等につきましては、決定次第おしらせさせて

いただきます。

以上